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Valberedningen i Hakon Invest utsedd   

ICA-handlarnas Förbund, SEB Fonder och Handelsbanken Fonder var de tre största 
aktieägarna i Hakon Invest per den 10 september 2010 och har därmed haft möjlighet 
att nominera ledamöter till bolagets valberedning. 
 
ICA-handlarnas Förbund har utsett Håkan Olofsson, ICA-handlare i Boden, och 
Claes Ottosson, ICA-handlare i Hovås, till sina ledamöter i valberedningen. Håkan 
Olofsson var representant för ICA-handlarnas Förbund i valberedningen under  
2006 - 2010. Claes Ottosson var representant under 2008 - 2010. 
 
SEB Fonder har utsett Hans Ek, vd för SEB Fonder, till sin ledamot i 
valberedningen. Hans Ek företrädde SEB Fonder i valberedningen inför årsstämman 
2010. Handelsbanken Fonder har utsett Frank Larsson, ägaransvarig för 
Handelsbanken Fonder, till sin ledamot i valberedningen. Han var representant för 
Handelsbanken Fonder i valberedningen under 2010.  
 
Ordförande i valberedningen ska, om inte ledamöterna enas om annat, vara en av de 
ledamöter som representerar den till röstetalet största aktieägaren, ICA-handlarnas 
Förbund. Valberedningens arbete utförs i enlighet med föreskrifter som antagits av 
årsstämman i Hakon Invest AB och i linje med svensk kod för bolagsstyrning. 
Aktieägare som vill lämna förslag och synpunkter rörande valberedningens arbete 
ombeds lämna sådana till valberedningen så snart som möjligt, dock senast fredagen 
den 18 februari 2011. 
 
Hakon Invests årsstämma hålls torsdagen den 14 april 2011 kl.16.00 i Näringslivets 
Hus lokaler på Storgatan 19 i Stockholm. 
 
Adressera förslag och synpunkter till:  
Hakon Invest AB:s valberedning  
c/o Chefsjurist Fredrik Hägglund  
Box 1508 SE-171 29 Solna 
Tel: 08-553 399 08 Fax:08:553 399 33  
E-post: fredrik.hagglund@hakoninvest.se 
 

Informationen är sådan som Hakon Invest AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 7 oktober kl. 12.00. 

  

Hakon Invest, which is listed on the Stockholm Stock Exchange (Stockholmsbörsen) O-list, conducts active 
and long-term investment operations in retail-oriented companies in the Nordic region. Hakon Invest owns 
40% of ICA AB, the Nordic region’s leading retail company with focus on food. In addition, Hakon Invest 
owns 100% of the shares in Forma Publishing Group, which is one of Sweden’s largest publishers. Further 
information about Hakon Invest is available at www.hakoninvest.se.  
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